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WWF Verdens naturfond er en frittstående norsk miljøorganisasjon, etablert i 1970. WWFs visjon er en framtid 

der mennesker lever i harmoni med naturen. Vi arbeider for å verne mangfoldet av arter og økosystemer og for å 

sikre bærekraftig bruk av naturressurser. WWF arbeider med miljøutfordringer både i Norge og globalt, og oppnår 

gode resultater. 

WWF Verdens naturfond har sitt kontor i Oslo og er en del av det internasjonale WWF-nettverket. WWF ble 

grunnlagt i 1961 i Sveits, og er en av verdens største og mest respekterte uavhengige miljøorganisasjoner. 

Internasjonalt har WWF mer enn 30 millioner følgere i sosiale media og over 5 millioner økonomiske 

støttespillere på seks kontinenter, kontorer i nærmere 100 land, og mer enn 2.600 aktive naturvernprosjekter og 

programmer. WWF spiller en viktig rolle for verdens klima og natur, og har en unik posisjon med naturvernarbeid 

i felt over hele kloden. Samtidig jobber vi aktivt med informasjons- og påvirkningsarbeid både overfor 

privatpersoner, politikere, næringsliv og andre samfunnsaktører i Norge og internasjonalt. 

WWFs arbeid i Norge handler om å beskytte og bevare naturverdiene og naturmangfoldet, samt å redusere 

klimaendringer og å bidra til å skape det fornybare samfunnet. WWF støtter mer enn 22 utviklingsprosjekter i 

Afrika, Asia, Sør-Amerika og Russland. Arbeidet skjer i samarbeid med lokalbefolkning, lokale organisasjoner og 

myndigheter. Utlandsprosjektene utgjør 59 prosent (2022) av våre totale kostnader og er hovedsakelig finansiert 

gjennom samarbeidsavtaler med Norad, NRK TV-aksjonen og Klima- og miljødepartementet, samt 

lotteriinntekter fra Postkodelotteriet og inntekter fra våre faddere og næringslivspartnere.  Miljøvern er effektiv 

fattigdomsbekjempelse i utviklingsland, fordi det er de fattigste som rammes hardest av miljøødeleggelser, 

klimaendringer og tap av naturmangfold. WWF i Norge bidrar til WWFs globale mål og til flere av WWFs 

internasjonale programmer.  

 

Særlige saker å fremheve i året som gikk 

En historisk avtale for naturen!  

Naturtoppmøtet, COP15, ble utsatt i to år grunnet pandemien. Møtet skulle ha funnet sted i Kunming i Kina, men 

ble flyttet til Montreal i Canada. WWF jobbet hardt for at Norge skulle gå inn i forhandlingene med skyhøye 

ambisjoner, og etter intense forhandlinger kom Kunming-Montreal-avtalen endelig på plass den 19. desember 

2022. WWF Verdens naturfond var til stede i Montreal da 196 land ble enige om å beskytte minst 30 prosent av 

verdens natur i havet og på land innen 2030. Et historisk øyeblikk som vil få store ringvirkninger for hele verden.,  

 

Enighet om global plastavtale 

I mars 2022 vedtok FNs miljøforsamling en historisk resolusjon som startet forhandlingene av en rettslig 

bindende internasjonal avtale mot plastforurensing. Dette er første gang FNs miljøforsamling gjør et slikt vedtak, 

og FNs generalsekretær Antonio Guterres kalte det “den viktigste enigheten på miljøfeltet siden Parisavtalen”.  

 

Forhandlingene er godt i gang og den viktige kampen for å sikre en avtale med konkrete tiltak for å stanse 

plastforurensingen verden over vil pågå over de neste to årene. WWF Verdens naturfond i Norge tok initiativ til å 

få på plass en slik avtale og vi leder dette arbeidet på vegne av det globale WWF nettverket. 
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Seire også hjemme 
På hjemmebane kom det på plass to beslutninger som kan bli vesentlige for å styre mot vedtatte klimamål; nullmål 

for Oljefondet og klimabudsjett.  

 

Stortinget satt et nettonullmål for selskapene Oljefondet er investert i, det vil si at selskapene må kutte utslipp mot 

2050 i tråd med det som skal til for å nå Parisavtalens mål.  

 

Tolv år etter at WWF for første gang spilte inn at vi trenger et klimabudsjett som en del av statsbudsjettet, la 

klima- og miljøminister Espen Barth Eide fram klimabudsjettet “Regjeringens klimastatus og –plan". Selv om det 

fortsatt er en vei å gå for å gjøre klimabudsjettet til et veldig godt verktøy for å følge opp klimapolitikken, er 

rammen nå satt og det vil bli forbedret hvert år. Et veldig viktig skritt i riktig retning, som vi har jobbet lenge for å 

få plass! 

 

Økonomi og framtidig utvikling 
I 2022 var totalt anskaffede midler ca. 209 millioner kroner, mot ca. 182 millioner i 2021.  

I 2022 fortsatte vi med to allerede påbegynte samarbeidsavtaler med Norad, som går fra 2021-25. Vi inngikk 

avtale om en ny fase på plast støttet av Norads bistandsprogram på marin forsøpling, samt en ny avtale knyttet til 

bevaring av mangrover. Begge avtalene går frem til utgangen av 2024. Totalt beløp samarbeidsavtalene med 

Norad seg til 88 millioner kroner i 2022, og disse er hovedkilden til vår langsiktige finansiering av programarbeid 

i nettverket. I 2022 gikk tre av de fire TV-Aksjons-landene fra planlegging til implementering av arbeidet med å 

bekjempe plast i havet. Dessverre har covid, selv et godt stykke ut i 2022, påvirket fremdriften i en rekke 

prosjekter negativt utenfor Norge, særlig i enkelte land, for eksempel Kina. Dette har medført lavere aktivitetsnivå 

og dermed lavere bruk av ressurser enn budsjettert. Vi forsøker å hente inn tapt tid med forhøyet aktivitet i 2023. 

Økonomisk støtte fra privatpersoner er avgjørende for WWF. Fjoråret ga gode resultater, tross noe lavere 

rekruttering på grunn av fortsatt pandemi, krig i Europa og høye energipriser som påvirket folks hverdag, 

Innsamlede midler fra faddere og engangsgivere endte på budsjett. Samlede inntekter fra privatpersoner økte med 

5,8 prosent fra 41,8 millioner i 2021 til 44,2 millioner kroner i 2022. Denne veksten gjør det mulig å få til enda 

mer arbeid for miljøet. WWF er med i Innsamlingskontrollen, som gir trygghet for at innsamlingsvirksomhet 

drives forsvarlig og at pengene går til formålet. Næringslivsinntektene ble redusert fra 4,3 millioner i 2021 til 3,4 

millioner i 2022, en reduksjon på 21 prosent. Dette henger hovedsakelig sammen med at enkelte større 

partneravtaler er avsluttet. 

 

Novamedia Norsk postkodelotteri AS fikk i 2017, sammen med SOS-barnebyer og WWF Verdens naturfond, en av 

fem tillatelser for spillvirksomhet i Norge. Tillatelsen åpnet for en norsk versjon av Postkodelotteriet. 

Postkodelotteriet har som hovedformål å styrke det sivile samfunn verden over, ved at overskuddet går til ideelle 

organisasjoner. Startskuddet for den norske versjonen av lotteriet gikk i oktober 2018. 2022 ble dermed det fjerde 

hele driftsåret, og WWF mottok en andel på nesten 52 millioner kroner for dette året, en økning på hele 11 

millioner fra 2021. Inntekter fra andre kilder enn det offentlige er et avgjørende bidrag til å nå ambisiøse og 

nødvendige miljømål.  

 

Som ideell organisasjon, følger WWF god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Dermed føres anskaffede 

midler til inntekt i sin helhet i året de anskaffes, mens forbruk av midler kan skje i senere år. I 2022 utgjorde 

forbrukte midler ca. 214 millioner kroner, og aktivitetsresultatet ble minus 4,2 millioner kroner. Formålskapitalen 

(egenkapitalen) var på 268 millioner kroner per 31.12.2022. Av dette er 174 millioner formålskapital fra TV-

aksjonen som skal disponeres over de neste fire årene til bekjempelse av plast i havet. WWF er godt diversifisert 

på inntektssiden, og det bekreftes at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er satt opp under 

denne forutsetningen. Organisasjonen har ikke gjeld og likviditeten anses som god. 
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WWFs midler investeres konservativt og langsiktig etter retningslinjer som skal redusere risiko for bidrag til 

miljøødeleggelser, uetiske handlinger, krenkelser av menneskerettigheter og korrupsjon.  

 

WWF har nulltoleranse for korrupsjon og økonomiske misligheter og publiserer årlig en rapport om vårt arbeid 

mot dette. WWF støtter prosjekter i flere land hvor risiko for korrupsjon er høy, og vi har gode retningslinjer og 

rutiner for å ivareta dette. Påstander om økonomiske misligheter blir tatt svært alvorlig. Interne systemer for 

undersøkelser, og evt. eksterne granskninger, settes i gang ved varsling eller mistanke om misligheter. Givere og 

andre involverte parter holdes også informert om undersøkelser og tiltak som iverksettes. Dersom misligheter 

skulle finne sted, vil WWF dekke tapet donor har hatt. Det ble ikke rapportert om hendelser i WWF-nettverket i 

2022 som omfattet midler fra Norge. 

WWF er omfattet av Åpenhetsloven, som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester.  

WWFs redegjørelse er tilgjengelig på wwf.no. 

 

Organisasjon 

WWF hadde 76 ansatte 31.12.2022 (71 ansatte 31.12.2021). Det var ansatt 46 kvinner og 30 menn i WWF per 

31.12.2022, og ledergruppen besto av tre kvinner og to menn. Som et tiltak for å adressere en noe skjev 

kjønnsbalanse har annonsetekster blitt gjennomgått med bakgrunn i forskning på ord som gjerne fører til mange 

søkere av samme kjønn. Organisasjonen har også innført et nytt rekrutteringssystem som muliggjør 

anonymisering av innkomne søknader. WWFs styre består av fire kvinner og fem menn. Styret mottar ikke 

honorar. WWF har egen forsikring for styre- og ledelsesansvarsdekning. 

Lønn fastsettes på grunnlag av utdannelse, erfaring, ansvar og prestasjon. Ansatte har like muligheter til 

avansement og videreutdanning. Ansatte beholder medlemskap i WWFs kollektive pensjonsforsikring under 

foreldrepermisjon. WWF er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen Virke og er bundet av tariffavtalen som består 

av to deler. Del I Hovedavtalen Virke – LO, og del II «Landsoverenskomst for virksomheter», som følger 

bestemmelsene i §26 i «Landsoverenskomst for virksomheter» 

Sykefraværet utgjorde totalt 5,3 prosent i 2022 (4,2 prosent i 2021). Det er ikke rapportert fravær som har 

sammenheng med forhold på arbeidsplassen i 2022. Det arbeides systematisk med oppfølging av sykefravær. Det 

har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell med materiell- eller personskader i 2022. 

WWF har etiske retningslinjer (Code of Ethics and Conduct) som beskriver hva slags atferd som ønskes og 

forventes av ansatte, samt uønsket oppførsel. Alle ansatte må signere på at de har lest de etiske retningslinjene. 

Alle de etiske retningslinjene inkluderer likestilling og anti-diskriminering. WWF ansatte i 2022 en seniorrådgiver 

i inkluderende og rettighetsbasert naturvern. WWF har et eget rammeverk for å sikre at vårt arbeid unngår å gjøre 

skade og i at eventuelle utilsiktede samfunnsvirkninger av våre aktiviteter i størst mulig grad er positive. I tillegg 

deltok ni kolleger på et omfattende kurs i inkluderende naturvern høsten 2022. 

WWF iverksatte i 2022 en systematisk tilnærming for å oppfylle aktivitets- og redegjørelsesplikten. HR-avdelingen 

er den ansvarlige instansen for gjennomføringen, med aktiv deltakelse av både Arbeidsmiljøutvalget og de 

tillitsvalgte. Samarbeidet førte til produktive diskusjoner om likestilling og ikke-diskriminering. Av risiko- og 

sårbarhetsanalysen kom det frem at det viktigste nåværende punktet for organisasjonen er at WWF holder til i 

gamle kontorlokaler som gjør det vanskelig å tilrettelegge for alminnelig aktivitet uavhengig av funksjonsevne. 

WWF trenger nye/oppgraderte kontorlokaler, og i den forbindelse er universell utforming satt som krav.  

WWF har ingen ufrivillig deltid. Som hovedregel ansattes alle i 100% stilling. Det var i 2022 fire kvinner og en 

mann som fikk innvilget midlertidig redusert stillingsbrøk. Det er kun to ansatte i deltidsstillinger. Dette er 

studenter som er ansvarlig for SoMe-moderering på ettermiddager, og i helger og ferier.  Av totalt antall uker 

foreldrepermisjon tatt ut i 2022, tok kvinnelige ansatte ut 66 prosent av disse og mannlige ansatte 34 prosent.    
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Påvirkning på det ytre miljø 

Virksomhetens formål er å motvirke skade på natur og miljø, og WWF har derfor et særlig ansvar for å redusere 

sin egen miljøpåvirkning. WWF er sertifisert som Miljøfyrtårn, og det arbeides kontinuerlig med å bedre 

miljøprofilen ytterligere i eget arbeid.  

 

De ansattes flyreiser utgjør WWFs klart største belastning på miljøet. WWF har innført karbonbudsjetter for 

flyreiser, med jevnlig oppfølging og igangsetting av nødvendige tiltak, og det kjøpes klimakvoter som 

kompensasjon for samlet utslipp fra alle organisasjonens reiser med fly. Totale CO2-utslipp utgjorde 81,17 tonn i 

2022, dvs. 1,19 tonn per årsverk, mot 0,6 tonn per årsverk i 2021. Det var både i 2020 og 2021 svært begrenset 

reiseaktivitet som følge av koronasituasjonen, men dette tok seg opp igjen i 2022. WWF kjøper strøm med 

opprinnelsesgaranti, dvs. fornybar energi; vann- eller vindkraft. Strømforbruk per årsverk i 2022 var 2.206 kWh, 

mot 2.340 kWh i 2021. Gjennomsnittet for kontorbygg i Norge er på cirka 3.400 kWh per årsverk. WWF ligger 

godt under gjennomsnittet på tross av at vi har kontorer i et gammelt bygg. WWF har tilrettelagt for sortering og 

gjenvinning på arbeidsplassen. WWF innkjøpspolicy fremmer kjøp fra grønne leverandører. De ansatte reiser 

hovedsakelig kollektivt, sykler eller går til og fra kontoret når de ikke jobber hjemmefra. 
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Tall i 1000 NOK

Anskaffelse av midler Note 2022 2021

Tilskudd

   offentlig 2 96 233 87 077

   andre 3 10 190 9 880

Innsamlede midler, gaver, arv mv. 4 47 534 41 792

Opptjente inntekter fra lotteri og andre 

aktiviteter som oppfyller formålet 5 51 754 40 840

Finans- og investeringsinntekter/kostnader 6 3 647 27

Sum anskaffelse av midler 209 358 181 532

Forbruk av midler 7-14

Kostnader til anskaffelse av midler 11,13 16 429 13 809

Kostnader til aktivitet som

oppfyller formålet 12,13,14 188 531 144 442

Administrasjonskostnader 13 8 577 5 633

Sum forbruk av midler 213 538 163 884

Årets aktivitetsresultat -4 180 17 648

Tillegg/reduksjon formålskapital 2022 2021

Grunnkapital -                       -                 

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner -127                      -117                 

Formålskapital med selvpålagte restriksjoner -                       0                     

Annen formålskapital -4 053                  17 765            

Sum tillegg/reduksjon formålskapital -4 180 17 648
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Tall i 1000 NOK

Eiendeler Note 31.12.2022 31.12.2021

Rettighet hogstutsettelse 954 1 082

Tomt, bygning 15 200 0

Driftsmidler 15 550 671

Sum anleggsmidler 1 704 1 752

Kundefordringer 1 164 2 195

Andre kortsiktige fordringer 53 341 42 803

Kontanter, bankinnskudd o.l 16 300 408 298 213

Finansielle omløpsmidler 17 5 042 4 998

Sum omløpsmidler 359 954 348 209

Sum eiendeler 361 658 349 961

Formålskapital og gjeld

Grunnkapital 1 000 1 000

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner 954 1 082

Formålskapital med selvpålagte restriksjoner 0 0

Annen formålskapital 265 847 269 900

Sum formålskapital 18 267 801 271 981

Leverandørgjeld 2 573 3 246

Skyldige offentlige avgifter 3 852 3 160

Tilskuddsgjeld 80 813 65 553

Annen kortsiktig gjeld 6 618 6 020

Sum kortsiktig gjeld 93 857 77 979

Sum formålskapital og gjeld 361 658 349 961

Oslo, 22. juni 2023

Erik Osmundsen

Styreleder

Nina Frisak Erik Abild Gry Larsen Petter Gulli

Nestleder

Sundeep G. Singh Dagfrid E. Forberg Norith H. Eckbo Stefano Esposito

Ansattrepr.

Karoline Andaur

Generalsekretær
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Tall i 1000 NOK

2022 2021

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Årets aktivitetsresultat -4 180                 17 648        

Endring i kundefordringer 1 031                   -1 260         

Endring i leverandørgjeld -673                    583             

Endring i andre tidsavgrensningsposter 6 139 30 470

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 2 318                   47 441        

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -79                      -5 669        

Kontantstømmer fra finansieringsaktiviter

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -43                      -             

Effekt av valutakursendringer på kontanter og

kontantekvivalenter -             

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter                    2 195         41 772 

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved

periodens begynnelse               298 214       256 442 

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 

ved periodens slutt             300 409     298 214 
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NOTE 1 - Regnskapsprinsipper

Aktivitetsbasert regnskap

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for

ideelle organisasjoner og består av aktivitetsregnskap, balanse, kontantstrøm-

oppstilling og noter.

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet er basert på grunnleggende prinsipper om historisk kost, 

sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet.  Transaksjoner 

regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.  Gaver

føres etter kontantprinsippet. Øvrige inntekter etter opptjeningsprinsippet. Ubrukte

prosjektmidler periodiseres ved årsslutt ved at disse føres som skyldige midler og resultatføres 

når de forbrukes i hht opptjeningsprinsippet. Kostnader føres når de påløper.

Varige driftsmidler

Driftsmidler med en antatt levetid på minst 3 år og anskaffelsesverdi på over 50 000 kr aktiveres og 

kostnadsføres over antatt levetid.

Anleggsmidler

Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer 

til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall

som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som

omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler skjer til laveste verdi av

av anskaffelseskost og virkelig verdi.  Vurdering av kortsiktig gjeld skjer til høyeste

verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi basert på opplysning fra forvalter.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter balansedagens kurs.

Kontrakter inngås i all vesentlighet i norske kroner, og WWF Verdens naturfond er derfor i 

begrenset grad eksponert for valutarisiko.

Indirekte kostnader

Kostnader er i størst mulig grad direkte henført til den aktiviteten de tilhører. Kostnader 

tilhørende mer enn én aktivitet, er så godt som mulig fordelt på en rimelig, pålitelig og 

konsistent måte på de ulike aktivitetene. Ved fordeling av kostnader er følgened fordelings-

nøkler lagt til grunn:

Kostnader Fordelingsnøkkel

Lønn og personalkostnader Tid pr. aktivitet

Andre kostnader som husleie, IT, o.l. Antall årsverk pr. aktivitet

Tjenestepensjonsordning

WWF Verdens naturfond er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk

tjenestepensjon. Organisasjonen har en innskuddsordning som oppfyller kravene

etter denne lov. 
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Anskaffelse av midler 2022 2021

NOTE 2.  Offentlige tilskudd

Norad 88 451 76 813            

Utenriksdepartementet -                   250                 

KLD (tidl. Miljøverndepartementet) 4 058               3 712              

Miljødirektoratet -                   1 000             

Refusjon merverdiavgift 3 533                5 202             

Andre offentlige bidrag 191                    99                   

Sum 96 233 87 077

NOTE 3. Andre tilskudd

Næringslivet 1 008 2 475

Fra legater, stiftelser, fond og lignende 3 445 4 046

WWF-International 1 326 819

Andre WWF-kontorer 4 411 2 452

Andre 0 88

Sum 10 190 9 880

NOTE 4.  Innsamlede midler, gaver, arv mv.

Fadderinntekter og engangsgivere 44 224 41 792

Arv 953 4

Donasjoner fra næringslivet 2 356 1 860

TV-aksjonen 2020 0 53

Sum 47 534 43 709

NOTE 5.  Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter som oppfyller

virksomhetens formål

Lotteriinntekter 51 705 40 678

Nettbutikk 4 1

Annet 45 160

Sum 51 754 40 840

Note 6.  Finans- og investeringsinntekter/kostnader

Renteinntekter 3 768 275

Avkastning pengemarkedsfond 43 -1,6

Netto agio/disagio -164 -247

Sum 3 647 26

Forbruk av midler

NOTE 7.  Artsinndeling 2022 2021

Lønns- og personalkostnader 56 002 44 567

Direkte bidrag utenlandsaktiviteter 123 225 94 449

Direkte bidrag innenlandsaktiviteter 3 157 2 055

Reisekostnader 1 822 697

Kostnader lokaler 3 302 2 706

Annonsering, profil, medlemsblad, porto, trykkekostn 20 149 13 750

Andre driftskostnader og avskrivninger 5 880 5 660

Totale kostnader 213 538 163 884

NOTE 8. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse.

Det er utbetalt godtgjørelse til generalsekretær på 1 003 tkr og andre godtgjørelser 13 tkr.

Generalsekretær deltar i WWF Verdens naturfonds ordinære pensjonsordning. WWF Verdens 

naturfond har ingen forpliktelser til vederlag til generalsekretær ved opphør eller endring i 

ansettelsesforholdet.

NOTE 9. Kostnadsført revisors honorar (beløp inkl mva) 2022

Ordinær revisjon 239                   

Prosjektrevisjon og særattestasjoner 478                   

Rådgivning 7                        

Sum 724                   
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NOTE 10. Antall ansatte og pensjon

Antall årsverk

Antall ansatte *) 71 76 68

Frivilliges arbeid i sekretariatet 

Sum årsverk 68

*) Pr 31.12.22 var 4 ansatte i foreldrepermisjon.

Pensjon

Organisasjonen er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

WWF Verdens naturfond har innskuddsbasert pensjonsordning, som anses å oppfylle kravene i

 loven. Årets premie er kostnadsført og betalt med 2 492 tkr.

NOTE 11.  Kostnader til anskaffelse av midler

Medlemspleie og vervekostnader 15 459

Fundraising næringsliv 971

Sum kostnader til anskaffelse av midler 16 429

NOTE 12.  Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet

Tema Norge Afrika Asia

Sør-

Amerika Total

Naturmangfold 37 100          37 130          7 266            6 351             87 846        

Plast 5 760            1 735             43 487          498               51 480         

Klima & Energi 14 964          11 317            7 584            -                33 866        

Bærekraftig finans og næringsliv 6 508            8 830            -                -                15 338         

Sum kostnader til formålet 64 332          59 013          58 337          6 849            188 531       

NOTE 13.  Administrasjonsprosent, formålsprosent og innsamlingsprosent

2022 2021 2020 2019 2018

Administrasjonskostnader *) 4,0 % 3,4 % 2,4 % 3,0 % 3,7 %

Kostnader til formålet 88,3 % 88,1 % 74,2 % 87,9 % 85,4 %

Innsamlingsprosent **) 62,0 % 65,2 % 82,4 % 57,7 % 59,9 %

*) Administrasjonskostnader er direkte kostnader knyttet til avdelinger som ikke driver

med inntektsskapende aktiviteter eller aktiviteter for å oppfylle formålet, samt disse

avdelingers andel av felleskostnader.

Kostnader er i størst mulig grad henført til den aktiviteten de tilhører. Kostnader

tilhørende mer enn én aktivitet er så godt som mulig fordelt på en rimelig, pålitelig

konsistent måte på de ulike aktivitene.

**) Beregning av Innsamlingsprosent 2022

Innsamlede midler, gaver, arv mv. 47 534          

Kostnader til anskaffelse av midler -16 429         

Indirekte administrasjonskostnader fordelt til innsamlingsaktiviteter -1 646           

Disponibelt til formålet: 29 458          

Innsamlingsprosent 62,0 %

31.12.2021 31.12.2022
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NOTE 14. Internasjonale programmer

Samarbeidsavtaler med Norad, programkostnader

Norway's International Climate and Forest Initiative (NICFI) 21 324

Civil Society Delivering on the SDGs for Nature, Climate and People 48 108

No More Plastics in Our Oceans 17 118

Mangrove Managment for climate risk resilience & improved livelihoods 882

Oil for Development, Uganda og Kenya 5 489

Sum forbrukte midler samarbeidsavtale Norad 92 921

Andre internasjonale programmer

No Plastic in Nature, Grieg Foundation 3 349

Tiger-program 1 000

Africa 1 676

TV-aksjonen 2020 25 254

Forest Conservation in the Barents Region 2.0
 1 398

Sum forbrukte midler øvrige programmer 32 676

Sum kostnader til formålet - programmer i utlandet 125 596

NOTE 15. Varige driftsmidler Tomt, bygning IT-utstyr

Anskaffelseskost 1.1 0 710

Tilgang 2022 200 173

Anskaffelseskost 31.12 200 883

Akkumulert av/-nedskrivninger 1.1 0 -39

Årets avskrivninger 0 -294

Årets avhending 0 0

Akkumulerte av/nedskrivninger 31.12 0 -333

Netto bokført verdi 31.12 200 550

Driftsmidler med en antatt levetid på minst 3 år og anskaffelsesverdi på over 50 tkr 

aktiveres og kostnadsføres over antatt levetid.

Forventet økonomisk levetid på aktiverte driftsmidler er 3 år. 

NOTE 16. Kontanter, bankinnskudd o.l

I posten inngår bundne bankinnskudd:

Skattetrekk 1 960                     1 653                   

Husleiedepositum 1 101                      1 100                   

TV-aksjonen 163 719                 182 480             

Prosjektmidler fra Norad 65 539                   56 010                

Sum bundne likvider 232 320                241 243              

NOTE 17. Finansielle omløpsmidler

Navn

Anskaff-

elseskost

Markeds-

verdi

 Urealisert 

verdi Renter  Bokført verdi 

DNB FRN 20D 5 000              5 042            42                           -                 5 042                  

Plasseringen av pengene er i hht. instruks og begrensning gitt av NRKs Innsamlingsråd 

knyttet til TV-aksjonen i 2020.

31.12.2022 31.12.2021
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NOTE 18. Endring i formålskapital

Endring 31.12.2022

Grunnkapital 1 000              1 000             

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner 1 082              -127                954                

Formålskapital med selvpålagte restriksjoner 0                     -                 0                    

Formålskapital fra TV-aksjonen 2020 197 156           -23 261           173 895          

Annen formålskapital 72 744            19 208            91 952            

Sum formålskapital 271 981           -4 180             267 801          

NOTE 19. Nærstående parter

WWF Verdens naturfond utfører natur- og miljøprosjektene i samarbeid med andre WWF-kontorer i verden.

Totalt overført til WWF-kontorer i 2021: 108 045 tkr.

WWF Norge har i 2022 betalt WWF International i Sveits 13 182 tkr.

Totalt mottatt fra WWF kontorer: 6 419 tkr.

NOTE 20. Effekten av Covid 

Vi ser at Covid har påvirket negativt på fremdriften i en rekke prosjekter i flere land også i 2022, men med en bedring 

gjennom året. For enkelte land har det imidlertid vært utfordringer med Covid gjennom hele året.

NOTE 21. Hendelser etter balansedagen

Fra 22. juni 2023 har WWF-Russland trukket seg fra WWF-nettverket som betyr at WWF ikke vil ha tilstedeværelse i 

Russland fremover. WWF i Norge jobber for å få oversikt over implikasjonene som forventes å være av mindre karakter. 

01.01.2022
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     2023-06-27T08:06:40.727+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Stefano Esposito
             9578-5998-4-3135961
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
             uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-27T14:38:45.096+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E200E819C16E4F6E99515D3F8B0EFBDB
        
    
     
         
             
                 2023-06-27T14:38:21.100+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.159.169.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-27T14:38:21.771+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
                     uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-27T14:38:25.844+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-27T14:38:45.096+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 C81K2M9NO5q+Y6ccpcbohl+r31GbaEOvtTsdMTm7DdI=

 
 
 

 
 9vILHIG8NPcIegkSNe0+fehCC6BxufPlZt0fD2Z3WA4=


 
Ptej8NL8dcsYYRxfGAkXeizbE5Liu45AwjZb3B7n+xZBj0rxmRDCRzUO02fyBvIgYcytVdxb/L6Z
Tdb7XxvL7/IM8wKlUFYApTMSMGjueqVH13M72w7kmoNieDFuNox+m8fTXc1YNu8QAikPPFw6tXk5
3UflCG0xIkfsb65Eczz/hZu6U3MYpENe8BLhr7WGvQkhbkrzdeHWTYO8onfz5BNorIUH42944NG0
/Z1J2zD+fKPF/RZjEkHSKPW5G96V0JKzEpvI2GnJgJjxFOUFV7AHf/7RgjIb05/KVSA7pPWCi/VI
sAUZbxKNDFKPsWERBPmRvyamZ3wctUteP6IUvw==

 
 
 =



     2023-06-27T14:38:45.646+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Gulli, Ole Petter
             9578-5999-4-1211675
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
             uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-28T09:17:37.187+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E200E819C16E4F6E99515D3F8B0EFBDB
        
    
     
         
             
                 2023-06-28T09:16:47.001+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.60.223
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-28T09:16:48.150+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
                     uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-28T09:16:51.602+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-28T09:17:37.187+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +F0wIWPi+3s8Q5QTUd6VfN+xbZ+kLvjUjZOj6yA7ztg=

 
 
 

 
 8J1yDD0TbkGb1P6bdPGBWb1HDWDX6dWQG8JJzihe/BQ=


 
OebyFJ5s/hhmyrdYKIdBzQwWYaTUPnTXL/VQGAtGw4cjos/fSVfh6rz/10821jgAdU9Uzf2TfdMp
Ecs7Xr1vhQx+5PLGdb+XMrXHQbv1f1ecjHaUf69EgcWSQMvtaO2jgFVzRiUs1q2jCIHxG4gWz8Kh
yZe1p4zRmd5Ghbt2zFrVx5gxEaM6vL7Dkrz6TvuFwagPvHi7MQl1xNL9D7qMXoDti77OjZ1gxtsZ
/LaSOoyscSsNAKziMSYM0kRzFmyOp6Piu6kZian+MbLA6qcbekcTm4Sht3iEnBaDYmCllKeq1NAI
wZ7ZytlTgc1Q5Gq2sQCMDXmq4QZgg8lPeECJEg==

 
 
 =



     2023-06-28T09:17:37.691+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Singh, Sundeep Grewal
             9578-5999-4-3947047
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
             uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-28T13:58:35.521+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E200E819C16E4F6E99515D3F8B0EFBDB
        
    
     
         
             
                 2023-06-28T13:57:56.498+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.241.25
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-28T13:57:57.048+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
                     uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-28T13:58:04.383+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-28T13:58:35.521+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QBaZWr7ck4Al10DPCx7o7qf5EwXdamj2HgEXH47wtqU=

 
 
 

 
 Ilg4m9FbwHNu5bjlEMFbFuHtSSSbwBN+g59Lp5xTaA8=


 
ZyVzSLofXSNEyksdo1UK0ObtGAeecbsk3oCwchdjMuo/7EdP7qVBR4bi/N5kw2IJLhOGJSJowQ92
/GMXNCUPgTKOWDG2hs4A+0QtYJ/uYsGvPvhICY9L/xJlUxcX6wWw2cF/gRUliTJTBTldcvv2Mf/D
dJ8h77wYYLsScnZ8HnMivT8ClKGGnuv3U7J5si4wjTDHnNFmyP5vs3izBWJLy6SpIe3WqDHpjnMT
MUNbUyik7Vty1fi3lKmDfGbQlyXslkcWhFVD6G2TIgmvZjAOpSSiQsmdRNCa++VDk5oRUBfPCSNk
5bOkN90HVmfYZMjr+0SWVPaIK7hqSnW+DORAaw==

 
 
 =



     2023-06-28T13:58:36.069+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Forberg, Dagfrid Eikeset
             9578-5999-4-886505
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
             uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-28T14:35:21.417+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E200E819C16E4F6E99515D3F8B0EFBDB
        
    
     
         
             
                 2023-06-28T14:34:49.169+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.220.207
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-28T14:34:50.180+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
                     uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-28T14:34:53.668+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-28T14:35:21.417+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gwsek2hvgraY2hzncFJaG4T8LMWHMy4o5ccdPDSVBgI=

 
 
 

 
 ljK5iPeLKK0xHtH4XPJjNL0GbRGPITu/yUvFR+u8rcA=


 
QueuYfv0/NtHeVAAItCkO2WBiBokj1ZBoBB18HFv+mCA2iJl7KwLHubjgJizhu7irxxxaX07555X
XbI0qRvdHgsr5spmDi/kwbusjNQ9ulO3Syd0NULmukCMdLgPZJoTLaPwcLUbNcYDv96X1cp482O3
sgE6ESm1XgK7Ei0ItjNJux9JcBOW1ckV7UtDpYxeAFcnRxIVnHlOVpXg78DSmevU8xEqGOjjWjWa
8eXuD9KhTZZ0UP0YWyH6HPwxiw+40+9awdi8J7S5x00W7mG3TSnMp96O0sO7Sx/Of0+torCrWw6r
r/Ica4xGCVBoZ8VgzGpcrTh0w6Im5HySCEZ1Zg==

 
 
 =



     2023-06-28T14:35:22.025+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Eckbo, Norith Habberstad
             9578-5999-4-1761311
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
             uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-29T16:11:29.157+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E200E819C16E4F6E99515D3F8B0EFBDB
        
    
     
         
             
                 2023-06-29T16:09:48.836+02:00
                 started-signature-session
                 
                     2.149.181.128
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-29T16:09:55.000+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 16-23 Styrets årsberetning og årsregnskap 2022 WWF_final.pdf
                     uDQtI2X/rWYWX3UXBSMY3mt27QDxiku7F8t1zP1z9rg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-29T16:09:59.628+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-29T16:11:29.158+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZFq4S3x08UpeU/qGQJV9sz0piZOjs5wNEh918p+lhvc=

 
 
 

 
 a/89BWjAlSri0ZvnWMZHH4YrN/0KMn0BaUDq7zWAtcw=


 
dzQ8PEfBpiEDOAr1pOaZOK82H46yx45JRZTz9JXzDdqLGFLfBP4Hoj2alJtPbvxLf1rGJczHog+r
FcQwDdaSkuJxRx7Xu9xFPmP0sRmZzLYxV6DbMrsjOaIw+3r37Cyk5eO6FkGhr3WbjuZ08ToFJVqF
AZruAaS+tpyitv8XVz1TnQQ1K0pT/5UqLFeR3aoQXp+bdtkbpWjxM5pfNvDWp0pZE0WyVnQb9hwL
RZ+fIHzcrbeelvisIsKFjzbw+h1NO04lMBhQHpTuVA4wkcWiFDSPAePDLSUBbDyMkxPRPJUcARea
Qa6zlEjn9OkxemBvunIjRKN43EurrPI5T7yAC0u6Kh9kpf3cfZamEu9y/YlFkthQ1Deqvz1A7g+w
mPIbY7sDWArw2BbuGf8HaLKJWPgd2Y65bDabRa6oUNQnzCVth1t+RGODIlA+kyWi2RVDl0mPGIPS
NZAgC9amDdm1d4Mff3AMgEENaXHW6Oy2+yH3DGHVyAMaaZCfWBNkYBVy

 
 
      2023-06-29T16:11:29.575+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw		2023-06-29T16:11:34+0200




